
HorairesService Fonction Contact

• Administration -
Secrétariat

• Administration -
Secrétariat

• Administration -
Secrétariat

• Recette

•  26 32 58 20
•  filipe.dasilva@osmersch.lu

•  26 32 58 24
•  annick.meckel@osmersch.lu

•  26 32 58 60
•  christian.feltgen@osmersch.lu

•  26 32 58 28
•  catarina.davinha@osmersch.lu

• Chargé de direction
• Secrétaire du conseil 

d’administration

• Agente administrative

• Agent administratif

• Receveur

Filipe da Silva

Annick Meckel

Christian Feltgen

Catarina da Vinha

11, rue de la Gare, L-7535 Mersch
26 32 58 1
 info@osmersch.lu

Ouvert du lundi au vendredi de 09:00 – 12:00 et de 14:00 – 16:00
Entretiens uniquement sur rendez-vous

L M M J V
Matin • • • • •

Après-midi • • • • •

L M M J V
Matin • • • • •

Après-midi

L M M J V
Matin • • • • •

Après-midi • • • • •

L M M J V
Matin • • • • •

Après-midi • •



HorairesService Fonction Contact

• Aide sociale

• Aide sociale

• Aide sociale

• Aide sociale

•  26 32 58 26
•  angele.flick@osmersch.lu

•  26 32 58 27
•  lisa.wirard@osmersch.lu

•  26 32 58 25
•  carina.arens@osmersch.lu

•  26 32 58 29
•  alexandra.hoffmann@osmersch.lu

• Assistante sociale
• Coordinatrice sociale

• Assistante sociale

• Assistante sociale

• Assistante sociale

Angèle Flick

Lisa Wirard

Carina Arens

Alexandra Hoffmann

11, rue de la Gare, L-7535 Mersch
26 32 58 1
 info@osmersch.lu

Ouvert du lundi au vendredi de 09:00 – 12:00 et de 14:00 – 16:00
Entretiens uniquement sur rendez-vous

L M M J V
Matin • • • • •

Après-midi • • • •

L M M J V
Matin • • • • •

Après-midi • • • • •

L M M J V
Matin • • • •

Après-midi • • • •

L M M J V
Matin • • • • •

Après-midi • • • • •



HorairesService Fonction Contact

• Aide sociale

• Aide sociale

• Aide sociale

• ARIS

•  26 32 58 21
•  aurelie.bastaert@osmersch.lu

•  26 32 58 22
•  sandy.monteiro@osmersch.lu

•  26 32 58 23
•  sonja.wirtz@osmersch.lu

•  26 32 58 31
•  fabienne.dewachter@osmersch.lu

• Assistante sociale

• Assistante sociale

• Assistante sociale

• Assistante sociale

Aurélie Bastaert

Sandy Monteiro

Sonja Wirtz

Fabienne De Wachter

11, rue de la Gare, L-7535 Mersch
26 32 58 1
 info@osmersch.lu

Ouvert du lundi au vendredi de 09:00 – 12:00 et de 14:00 – 16:00
Entretiens uniquement sur rendez-vous

L M M J V
Matin • • •

Après-midi • •

L M M J V
Matin • •

Après-midi • • •

L M M J V
Matin • • • • •

Après-midi • • • •

L M M J V
Matin • • • •

Après-midi • • • •



HorairesService Fonction Contact

• ARIS •  26 32 58 32
•  silvie.pereira@osmersch.lu

• Assistante sociale

Silvie Pereira

11, rue de la Gare, L-7535 Mersch
26 32 58 1
 info@osmersch.lu

Ouvert du lundi au vendredi de 09:00 – 12:00 et de 14:00 – 16:00
Entretiens uniquement sur rendez-vous

L M M J V
Matin • • • •

Après-midi • • • •

• ARIS •  26 32 58 30
•  sarah.mandres@osmersch.lu

• Assistante sociale

Sarah Mandres

L M M J V
Matin • • • •

Après-midi •
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